YPAJAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022
1058 1119 1098 1088 1297 t€
327 318 304 387 415 t€
912 892 992 953 993 t€
21 45 167 65 -98 t€
681 711 430 567 848 t€
61,53 % 59,39 % 67,30 % 66,05 % 6327% %
72 401 73 925 78 541 89 640 92368 t€
53673 54 514 58 197 64 656 63928 t€
60 161 61 362 61 457 61 032 60298 t€
15135 15 959 16 535 16 687 16820 t€
3153 3220 3352 3259 3401 t€
3,70 % 3,63 % 5,18 % 6,62 % 4,19 %
66,4 % 51,4 % 47,4 % 54,7 % 448 %
66,4 % 51,4 % 47,4 % 54,7 % 44,8 %
3625 3652 3663 3648 3693  kpl
2043 2162 2175 2201 2189  kpl
91,3 91,4 97,4 101,0 98,6 t€



YPAJAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Korkotuotot 1393 791,56 1115 071,09
Korkokulut 97 248,54 26 668,86
KORKOKATE 1 296 543,02 1 088 402,23
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 298 007,57 300 292,27
Muista yrityksista 298 007,57 300 292,27
Palkkiotuotot 464 439,10 435 552,46
Palkkiokulut 49 105,85 48 119,31
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 86,24 -1,25
Arvopaperikaupan nettotuotot 87,24
Valuuttatoiminnan nettotuotot -1,00 -1,25
Liiketoiminnan muut tuotot 33 448,73 85 537,69
Hallintokulut 993 487,91 952 768,51
Henkildstokulut 461 533,86 456 294,13
Palkat ja palkkiot 392 515,25 389 131,31
Henkildsivukulut 69 018,61 67 162,82
Elakekulut 57 440,04 53 290,33
Muut henkil6sivukulut 11 578,57 13 872,49
Muut hallintokulut 531 954,05 496 474,38
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeist& 24 518,00 26 639,00
Liiketoiminnan muut kulut 275 058,50 250 386,28
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon Kirjatuista -97 717,39 65 179,08
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 848 071,79 566 691,22
Tuloverot 110 096,93 53 441,68
Tilikauden verot 109 943,71 52 325,84
Laskennallinen vero 153,22 1115,84
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 737 974,86 513 249,54
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 737 974,86 513 249,54




YPAJAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Kateiset varat 182 435,42 102 404,03

Saamiset luottolaitoksilta 19 283 234,55 16 664 795,63
Vaadittaessa maksettavat 3783 568,14 5921 520,44

Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

15 499 666,41
60 297 995,34
60 297 995,34
2 000 000,00
2 000 000,00
9114 759,99
818 827,41
254 584,27
222 570,96

32 013,31
64 267,32
225 429,08
126 225,96

10 743 275,19
61 032 497,01
61 032 497,01
2 000 000,00
2 000 000,00
9114 759,99
246 335,70
279 102,27
242 176,96

36 925,31
58 238,12
141 738,71
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

92 367 759,34

89 639 871,46

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavét velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspddoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kédyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

8 700 000,00
8 700 000,00
0,00

8 700 000,00
63 928 485,16
63 928 485,16
62 991 583,65
936 901,51
686 004,78

323 539,17
322 663,55
875,62

639 214,68
0,00

74 277 243,79
1281 456,37
1281 456,37

3401 400,00
225 900,00

3 175 500,00
411 706,74
873 786,41
-462 079,67
1155 613,79
1155 613,79
11102 363,79
737 974,86
16 809 059,18

6 000 088,00
6 000 088,00
88,00

6 000 000,00
64 655 505,87
64 655 505,87
63 490 239,17
1165 266,70
183 206,43

340 309,21
339 096,80
121241

454 499,52

38 407,90
71672 016,93
1281 456,37
1281 456,37

3 259 000,00
227 000,00
3032 000,00
1070 854,97
873 786,41
197 068,56
1155 613,79
1155 613,79
10 687 679,86
513 249,54
16 686 398,16

VASTATTAVAA YHTEENSA

92 367 759,34

89 639 871,46

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 9 000,00 18 000,00
Takaukset ja pantit 9 000,00 18 000,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1932 433,80 2270 196,25
Muut 1932 433,80 2270 196,25
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 941 433,80 2 288 196,25




